

**Årsredovisning för**  
**ASOF SVERIGE AB**

559056-0453

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dabir Zadius  
Styrelseledamot

2023-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ASOF SVERIGE AB, 559056-0453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit städverksamhet, detta år innefattar främst avvecklingsåtgärder avseende den tidigare bedrivna städverksamheten.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Bolaget har under räkenskapsåret bytt firmanamn från Deius Städservice AB till Zad Bemanning AB, och därefter på nya räkenskapsåret bytt firmanamn till ASOF SVERIGE AB.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	17 000	209 226	445 381	183 420
Resultat efter finansiella poster	-120 728	-90 185	55 039	123 321
Soliditet %	69,2	82,4	71	74

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning är väsentligt lägre än föregående år på grund av att verksamheten lagts ned.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	231 576	-90 185
Balanseras i ny räkning		-90 185	90 185
Årets resultat			-120 728
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>141 391</b>	<b>-120 728</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	141 391
Årets resultat	-120 728
<b>Summa</b>	<b>20 663</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 663
<b>Summa</b>	<b>20 663</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 000	209 226
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 000</b>	<b>209 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-79 540	-137 396
Personalkostnader		-58 217	-161 156
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-137 757</b>	<b>-298 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-120 757</b>	<b>-89 326</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-859
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29</b>	<b>-859</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-120 728</b>	<b>-90 185</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-120 728</b>	<b>-90 185</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-120 728</b>	<b>-90 185</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		33 457	30 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 253	7 182
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 710</b>	<b>37 577</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		66 398	194 573
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 398</b>	<b>194 573</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>102 108</b>	<b>232 150</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>102 108</b>	<b>232 150</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		141 391	231 576
Årets resultat		-120 728	-90 185
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 663</b>	<b>141 391</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>70 663</b>	<b>191 391</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10 006
Skulder till koncernföretag		20 477	0
Skatteskulder		10 968	0
Övriga skulder		0	30 753
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 445</b>	<b>40 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>102 108</b>	<b>232 150</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Umeå

*Dabir Zadius*  
Dabir Zadius  
Styrelseledamot

2023-06-29

Datum